11-02-2024 11:40:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam REFORMA DE BUEIRO na Avenida Sabinadas, entre Avenida Antônio Thomaz
Ferreira de Rezende e Avenida Paraíba, no Bairro Nossa Senhora das Graças, pois relatam que o mesmo está
desnivelado e com várias avarias. Tal solicitação visa minimizar impacto ao meio ambiente, evitando assim acumulo de
resíduos, lixo, para que o escoamento das águas das chuvas não seja prejudicado e com isso acabe afetando os
cidadãos.

Solicitação de REFORMA DE BUEIRO na Avenida Sabinadas, entre Avenida Antônio Thomaz Ferreira de
Rezende e Avenida Paraíba, no Bairro Nossa Senhora das Graças.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

AVENIDA SABINADAS, ENTRE AVENIDA ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA DE REZENDE E
AVENIDA PARAÍBA, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-304, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

11-02-2024 11:40:18

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total